

Konin, 03.07.2019r.

WSZ-EP-21/575/2019

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 221 000 euro na dostawę leków dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie, nr sprawy WSZ-EP-21/2019

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Czy Zamawiający w celu uzyskania oferty korzystnej cenowo wyraża zgodę na :
 - wydzielenie z pakietu 64 pozycji 9,
 - z pakietu 75 pozycji 8,9
 - z pakietu 305 pozycji 3,4?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
2. Dotyczy pakietu 213 pozycja 2: Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty na potas w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu 315 mg jonów potasu (600 mg chlorku potasu) x 100 kapsułek?
Lek Kaldyum nie zawiera laktozy a więc przy jego stosowaniu zmniejszone jest ryzyko działań niepożądanych. Oferowany przez nas lek posiada aktywny składnik wbudowany w peletki występujące w kapsułce w dwóch rodzajach: powlekane (niebieskie) i niepowlekane (białe). Peletki znajdują się w optymalnej proporcji, która warunkuje rozłożone w czasie, kontrolowane uwalnianie substancji czynnej podczas przechodzenia przez układ pokarmowy. Gwarantuje to doskonałą tolerancję preparatu przez pacjenta, w tym głównie ograniczenie działań niepożądanych ze strony układu pokarmowego.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
3. Czy Zamawiający w celu uzyskania oferty korzystnej cenowo wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 213 pozycji 2?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.